
Tisková zpráva 20.11.2019

Zakládáme společnost Yujie Engineering Co., Ltd.
Rozhodli jsme se, že vstoupíme i na jiné trhy. Proto jsme založili společnost Yujie
Engineering Co.,Ltd. která působí jako stavební společnost se specializací na výstavbu
železničních tratí. Má v oblastech podnikání více pravomocí, ale touto činností se zabývá
nejvíce. Společnost působí v Číně zejména ve městě Shizhang.

Role Matrix Group spol.
Naše role je v tomto případě výhradní vlastnictví společnosti. Finance jsou řízené z České
Republiky a vrcholový management řízen dálkové. Jistě jsou pracovní cesty do Číny, ale
moderní technologie nám to usnadňují. Máme za úkol, zúčastňovat se výběrových řízení a
vyhodnocovat kvalitu odvedené práce.

Způsob integrace
Způsob integrace máme nastaven tak, že firma Yujie Engineering Co.,Ltd. Je samostatná
firma, která má dohled nad procesy vlastnícím subjektem. Jsme odpovědni za společnost
jako celek, ale firma funguje samostatně. Zakázky jsou řešeny výhradně Yujie, ale výběrová
řízení veřejné správy, musí jít přes Matrix Group spol.
Adresa společnosti Yujie Engineering Co.Ltd. je 5. patro, č. 64-4, Shizhang Road, okres Xindian,
město New Taipei.
Základní kapitál je 200 000

Finanční řízení
Řízení probíhá samostatně a přes bankovní politiku k nám na centrálu do Prahy. Řídíme
vývoj finančních ukazatelů a jejich dopad. Stanovujeme finanční cíle a celkovou finanční
stabilitu podniku. Máme podíl 100% společnosti, takže za veškeré smluvní ujednání
odpovídáme my jako skupina Matrix Group spol. Finanční výkazy pravidelně kontrolujeme a
hodnotíme vývoj podniku, jako celku. Soustředíme se na finance především, ale i na firemní
politiku společnosti, její rozvoj a způsobilost.

O firmě

Jsme skupina zabývající se profesionálním poradenstvím v oblastech obchodu, managementu a software. Působíme
na trhu od roku 2011 a získali jsme mnoho praktických dovedností, které praktikujeme jak na českém tak i na
čínském složitém trhu. Poskytujeme kvalitní obchodní leadership a konzultujeme řídící výkonnost vrcholového
managementu. S námi můžete získat krok napřed, před konkurencí a to neotřelými metodami profesního rozvoje,
jako takového. Neděláme koučink, ale profesně výkonnostní konzultace.

Matrix Group spol. postmaster@matrix-group.cz www.matrix-group.cz

mailto:postmaster@matrix-group.cz
http://www.matrix-group.cz

